

ULUBERIA MUNICIPALITY

ULUBERIA + HOWRAH

IMPROVEMENT OF B/T ROAD FROM GORUHATA BRIDGE TO GANGARAMPUR HIGH SCHOOL, IN WARD NO. 3 & 4.

The rates are based on PWD (Rd) 2008-2009 w.e.f 14.11.2008 upto 7th Corrigendum.

Sl. No. [1]	Description of Items [2]	Quantity [3]	Unit [4]	Rates [5]	Amount [6]
1.	Supplying, spreading & consolidation of Jhama Metal. 75mm compacted thickness. [Ref: 1-7, b, P- 260]	10500.0 M ²	/M ²	195.70	2054850.00
2.	Supplying, spreading & consolidation of Stone Metal. 100mm compacted thickness. [Ref: 1-8a, P-260]	7500.0 M ²	/M ²	197.26	1479450.00
3.	Providing and applying bitumen priming coat for priming of base course with cationic bituminous emulsion of approved grade and requisite quantity. [Ref: I-3a, P-265]	7500.0 M ²	/M ²	21.87	164025.00
	i) Over W.B.M.	7500.0 M ²	/M ²	17.23	129225.00
	ii) Over Black Top Surface.				
4.	Supplying & Laying 50mm thk. Bituminous macadam (as base/binder course) including through cleaning of the surface <u>without applying tack coat etc.</u> [Ref: I – 8B, b, P-269]	15000.0 M ²	/M ²	300.12	4501800.00
	Full Area				
5.	Supplying & Laying 20mm. premix carpet open graded using 1.8M ³ of 13.20 size and 0.90M ³ of 11.20 size stone aggregates etc. [Ref: I – 11, P- 272]	15000.0 M ²	/M ²	139.18	2087700.00
	Full Area				
6.	Supplying & Laying premixed seal coat (Type “B”) using 0.60M ³ of grits /sand without tack coat. [Ref: I – 18, b, P-276]	15000.0 M ²	/M ²	48.26	723900.00
	Full Area				
Total					Rs. 1,11,40,950.00

(Rupees One Crore Eleven Lakh Forty Thousand Nine Hundred Fifty) only.

- N.B:** 1) All the nomenclature should be in full form (as per Analysis Annexure & P. W. D Road Schedule) in Price Schedule.
 2) All the rates given are complete rate including supply of materials.

**Sub-Asst. Engineer,
 Uluberia Municipality**

**Assistant Engineer,
 Uluberia Municipality**

**Executive Officer,
 Uluberia Municipality**

ULUBERIA MUNICIPALITY

ULUBERIA + HOWRAH

IMPROVEMENT OF B/T ROAD FROM N. H.-6 TO 42.No. RAILWAY BRIDGE AND FROM CONGRESS PARTY OFFICE TO KAMARSHAL (O.T.ROAD), in WARD NO.- 7 & 10.

The rates are based on PWD (Rd) 2008-2009 w.e.f 14.11.2008 upto 7th Corrigendum.

Sl. No.	Description of Items	Quantity	Unit	Rates	Amount
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]
1.	Supplying, spreading & consolidation of Jhama Metal. 75mm compacted thickness. [Ref : I – 7b(i), P – 260] only for shoulder reqd.	2340.0 M ²	/M ²	195.70	457938.00
2.	Supplying, spreading & consolidation of Stone Metal. 100mm compacted thickness. [Ref : I – 8a, P- 260]	5850.0 M ²	/M ²	197.26	1153971.00
3.	Supplying Providing and applying bitumen priming coat for priming of base course with cationic bituminous emulsion of approved grade and requisite quantity. [Ref : I – 3a, P- 265]	5850.0 M ²	/M ²	21.87	127939.50
4.	Supplying & Laying 50mm thk. Bituminous macadam (as base/binder course) including Through cleaning of the surface applying tack coat etc. [Ref : I – 83b, P- 269]	5850.0 M ²	/M ²	300.12	1755702.00
5.	Supplying & Laying 20mm. premix carpet open graded using 1.8M ³ of 13.20 size and 0.90M ³ of 11.20 size stone aggregates etc in cluding tack coat. [Ref : I – 11, P- 272]	5850.0 M ²	/M ²	139.18	814203.00
6.	Supplying & Laying premixed seal coat (Type “B”) using 0.60M ³ of grits /sand without tack coat. [Ref : I – 18b, P- 276]	5850.0 M ²	/M ²	48.26	282321.00
				Total	Rs. 45,92,075.00

(Rupees Forty Five Lakh Ninety Two Thousand Seventy Five) only.

- N.B:** 1) All the nomenclature should be in full form (as per Analysis Annexure & P. W. D Road Schedule) in Price Schedule.
2) All the rates given are complete rate including supply of materials.

Sub-Asst. Engineer,
Uluberia Municipality

Assistant Engineer,
Uluberia Municipality

Executive Officer,
Uluberia Municipality

ULUBERIA MUNICIPALITY

ULUBERIA + HOWRAH

IMPROVEMENT OF B/T ROAD FROM FORTGLOSTER GATE TO NABARUN SANGHA CLUB (BAURIA P.S), IN WARD NO. 25 & 26.

The rates are based on PWD (Rd) 2008-2009 w.e.f 14.11.2008 upto 7th Corrigendum.

Sl. No.	Description of Items	Quantity	Unit	Rates	Amount
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]
1.	Supplying, spreading & consolidation of Stone Metal of specific size with course aggregate 63-45 mm. Grading II with type A screening . 75mm compacted thickness. [Ref : I – 8a, P – 260] Full Area considered	7500.0 M ²	/M ²	150.53	1128975.00
2.	Supplying & Laying 50mm thk. Bituminous macadam (as base/binder course) including Through cleaning of the surface applying tack coat etc. Over W B M [Ref : Item No. 8, B b of P- 269] Full Area	7500.0 M ²	/M ²	321.99	2414925.00
3.	Supplying & Laying 20mm. premix carpet open graded using 1.8M ³ of 13.20 size and 0.90M ³ of 11.20 size stone aggregates etc including tack coat. [Ref : Item – II, P – 272] Full Area	7500.0 M ²	/M ²	139.18	1043850.00
4.	Supplying & Laying premixed seal coat (Type “B”) using 0.60M ³ of grits /sand without tack coat. [Ref : Item – 18, b P- 276] Full Area	7500.0 M ²	/M ²	48.26	361950.00
				Total	Rs. 49,49,700.00

(Rupees Forty Nine Lakh Forty Nine Thousand Seven Hundred) only.

- N.B:** 1) All the nomenclature should be in full form (as per Analysis Annexure & P. W. D Road Schedule) in Price Schedule.
2) All the rates given are complete rate including supply of materials.

**Sub-Asst. Engineer,
Uluberia Municipality**

**Assistant Engineer,
Uluberia Municipality**

**Executive Officer,
Uluberia Municipality**

ULUBERIA MUNICIPALITY

ULUBERIA + HOWRAH

IMPROVEMENT OF B/T ROAD FROM BALAI KHATA SHOP TO BAURIA LAUNCH GHAT, IN WARD NO. 26.

The rates are based on PWD (Rd) 2008-2009 w.e.f 14.11.2008 upto 7th Corrigendum.

Sl. No.	Description of Items	Quantity	Unit	Rates	Amount
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]
1.	Supplying, spreading & consolidation of Stone Metal of specific size with course aggregate 63-45mm. size Grading II with type A screening. 75mm compacted thickness. [Ref: I – 8a, P- 260] Full Area	3200.0 M ²	/M ²	150.53	481696.00
2.	Supplying & Laying 50mm thk. Bituminous macadam (as base/binder course) including Through cleaning of the surface applying tack coat etc. [Ref: I – 8 B b, P- 269]	3200.0 M ²	/M ²	300.12	960384.00
3.	Supplying & Laying 20mm. premix carpet open graded using 1.8M ³ of 13.20 size and 0.90M ³ of 11.20 size stone aggregates etc. [Ref: I – 11, P- 272]	3200.0 M ²	/M ²	139.18	445376.00
4.	Supplying & Laying premixed seal coat (Type “B”) using 0.60M ³ of grits /sand without tack coat. [Ref: I – 18b, P- 276]	3200.0 M ²	/M ²	48.26	154432.00
				Total	Rs. 20,41,888.00

(Rupees Twenty Lakh Forty One Thousand Eight Hundred Eighty Eight) only.

- N.B:** 1) All the nomenclature should be in full form (as per Analysis Annexure & P. W. D Road Schedule) in Price Schedule.
2) All the rates given are complete rate including supply of materials

**Sub-Asst. Engineer,
Uluberia Municipality**

**Assistant Engineer,
Uluberia Municipality**

**Executive Officer,
Uluberia Municipality**

ULUBERIA MUNICIPALITY

ULUBERIA + HOWRAH

IMPROVEMENT OF B/T ROAD FROM FORTGLOSTER GATE TO BAURIA STATE GENERAL HOSPITAL, IN WARD NO. 26 & 27, 29.

The rates are based on PWD (Rd) 2008-2009 w.e.f 14.11.2008 upto 7th Corrigendum.

Sl. No.	Description of Items	Quantity	Unit	Rates	Amount
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]
1.	Supplying, spreading & consolidation of Jhama Metal. 75mm compacted thickness. [Ref: I – 7b(i), P- 260]	1562.0 M ²	/M ²	195.70	305683.40
2.	Supplying, spreading & consolidation of Stone Metal. 100mm compacted thickness. [Ref: I – 8a, P- 260]	1562.0 M ²	/M ²	197.26	308120.12
3.	Supplying & Providing and applying bitumen priming coat for priming of base course with cationic bituminous emulsion of approved grade and requisite quantity.	1562.0 M ²	/M ²	21.87	34160.94
4.	Supplying & Laying 50mm thk. Bituminous macadam (as base/binder course) including through cleaning of the surface applying tack coat etc. [Ref: I – 8 B, (b)]	1562.0 M ²	/M ²	300.12	468787.44
5.	Supplying & Laying 20mm. premix carpet open graded using 1.8M ³ of 13.20 size and 0.90M ³ of 11.20 size stone aggregates etc. including tack coat.	11340.0 M ²	/M ²	139.18	1578301.20
6.	Supplying & Laying premixed seal coat (Type “B”) using 0.60M ³ of grits /sand without tack coat.	11340.0 M ²	/M ²	48.26	547268.40
7.	Single brick flat soling of picked jhama bricks repairing pot holes and making up small depression applying tack coat.....with premix chips with 54 Kg. Bitumin..... [P-281, I – 25 as ii]	3.0 M ³	M ³	3188.94	9566.82
Total				Rs. 32,51,888.32	

(Rupees Thirty Two Lakh Fifty One Thousand Eight Hundred Eighty Eight) only.

- N.B:** 1) All the nomenclature should be in full form (as per Analysis Annexure & P. W. D Road Schedule)
in Price Schedule.
2) All the rates given are complete rate including supply of materials

Sub-Asst. Engineer,
Uluberia Municipality

Assistant Engineer,
Uluberia Municipality

Executive Officer
Uluberia Municipality

ULUBERIA MUNICIPALITY

ULUBERIA + HOWRAH

IMPROVEMENT OF B/T ROAD FROM BURIKHALI SCHOOL TO CHACKKASI RLY. CROSSING (PREMCHAND ROAD), IN WARD NO. 19,20,22, & 23.

The rates are based on PWD (Rd) 2008-2009 w.e.f 14.11.2008 upto 7th Corrigendum.

Sl. No.	Description of Items	Quantity	Unit	Rates	Amount
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]
1.	Supplying, spreading & consolidation of Jhama Metal. 75mm compacted thickness. [Ref : I – 7b (i), P- 260]	9800.0 M ²	/M ²	195.70	1917860.00
2.	Supplying, spreading & consolidation of Stone Metal. 100mm compacted thickness. [Ref : I – 8a, P- 260]	9800.0 M ²	/M ²	197.26	1933148.00
3.	Supplying Providing and applying bitumen priming coat for priming of base course with cationic bituminous emulsion of approved grade and requisite quantity. i) Over WBM ii) Over Black Top Surface [Ref : I – 3a, P- 265]	9800.0 M ² 4200.0 M ²	/M ² /M ²	21.87 17.23	214326.00 72366.00
4.	Supplying & Laying 50mm thk. Bituminous macadam (as base/binder course) including through cleaning of the surface applying tack coat etc. [Ref : I – 8B (b), P- 269]	14000.0 M ²	/M ²	300.12	4201680.00
5.	Supplying & Laying 20mm. premix carpet open graded using 1.8M ³ of 13.20 size and 0.90M ³ of 11.20 size stone aggregates etc including tack coat. [Ref : I – 11, P- 272]	14000.0 M ²	/M ²	139.18	1948520.00
6.	Supplying & Laying premixed seal coat (Type “B”) using 0.60M ³ of grits /sand without tack coat. [Ref : I-186, P- 276]	14000.0 M ²	/M ²	48.26	675640.00
				Total	Rs. 1,09,63,540.00

(Rupees One Crore Nine Lakh Sixty Three Thousand Five Hundred Forty) only.

- N.B:** 1) All the nomenclature should be in full form (as per Analysis Annexure & P. W. D Road Schedule) in Price Schedule.
2) All the rates given are complete rate including supply of materials

Sub-Asst. Engineer,
Uluberia Municipality

Assistant Engineer,
Uluberia Municipality

Executive Officer
Uluberia Municipality

ULUBERIA MUNICIPALITY

ULUBERIA + HOWRAH

IMPROVEMENT OF B/T ROAD FROM KABARKHOLA TO SANKAR CHAKRABORTY HOUSE'S AT SHYAMSUNDARCHACK COLONY, IN WARD NO.- 23.

The rates are based on PWD (Rd) 2008-2009 w.e.f 14.11.2008 upto 7th Corrigendum.

Sl. No.	Description of Items	Quantity	Unit	Rates	Amount
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]
1.	Supplying, spreading & consolidation of Stone Metal. 100mm compacted thickness. [Ref : I – 8a, P- 260]	6075.0 M ²	/M ²	197.26	1198354.50
2.	Providing and applying bitumen priming coat for priming of base course with cationic bituminous emulsion of approved grade and requisite quantity. [Ref : I – 3a, P- 265]	6075.0 M ²	/M ²	21.87	132860.25
3.	Supplying & Laying 50mm thk. Bituminous macadam (as base/binder course) including Through cleaning of the surface applying tack coat etc. [Ref : I – 8 B (b) P – 269]	6075.0 M ²	/M ²	300.12	1823229.00
4.	Supplying & Laying 20mm. premix carpet open graded using 1.8M ³ of 13.20 size and 0.90M ³ of 11.20 size stone aggregates etc including tack coat. [Ref : I – 11, P- 272]	6075.0 M ²	/M ²	139.18	845518.50
5.	Supplying & Laying premixed seal coat (Type “B”) using 0.60M ³ of grits /sand without tack coat. [Ref : I – 18b, P- 276]	6075.0 M ²	/M ²	48.26	293179.50
				Total	Rs. 42,93,142.00

(Rupees Forty Two Lakh Ninety Three Thousand One Hundred Forty Two) only.

- N.B:** 1) All the nomenclature should be in full form (as per Analysis Annexure & P. W. D Road Schedule) in Price Schedule.
2) All the rates given are complete rate including supply of materials

Sub-Asst. Engineer,
Uluberia Municipality

Assistant Engineer,
Uluberia Municipality

Executive Officer,
Uluberia Municipality

ULUBERIA MUNICIPALITY

ULUBERIA + HOWRAH

IMPROVEMENT OF B/T ROAD FROM FORTGLOSTER GATE TO BAZAR MORE, IN WARD NO. 26.

The rates are based on PWD (Rd) 2008-2009 w.e.f 14.11.2008.

Sl. No.	Description of Items	Quantity	Unit	Rates	Amount
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]
1.	Supplying, spreading & consolidation of Stone Metal of specific size with course aggregate 63-45mm. size Grading II with type A screening. 75mm compacted thickness. [Ref: 1 – 8a, P- 260] Full Area Considered	2600.0 M ²	/M ²	195.70	508820.00
2.	Supplying & Laying 50mm thk. Bituminous macadam (as base/binder course) including Through cleaning of the surface <u>applying tack coat</u> etc.	2600.0 M ²	/M ²	321.99	837174.00
3.	Supplying & Laying 20mm. premix carpet open graded using 1.8M ³ of 13.20 size and 0.90M ³ of 11.20 size stone aggregates etc including tack coat.	2600.0 M ²	/M ²	139.18	361868.00
4.	Supplying & Laying premixed seal coat (Type “B”) using 0.60M ³ of grits /sand without tack coat.	2600.0 M ²	/M ²	48.26	125476.00
				Total	Rs. 18,33,338.00

(Rupees Eighteen Lakh Thirty Three Thousand Three Hundred Thirty Eight) only.

- N.B:** 1) All the nomenclature should be in full form (as per Analysis Annexure & P. W. D Road Schedule) in Price Schedule.
2) All the rates given are complete rate including supply of materials

**Sub-Asst. Engineer,
Uluberia Municipality**

**Assistant Engineer,
Uluberia Municipality**

**Executive Officer,
Uluberia Municipality**